
/& (Ob
reg.čís. SAP: 6600323134

Dodatek č. 7ke smlouvě č. 135/05 uzavřené dne 1. 8. 2005 mezi:

se sídiem : zapsaná v obchodníIČ: DIČ: Zastoupena: 
Týká se vnitřní organizační složky nezapsané v obchodním rejstříku:

Osoby oprávněné k jednání:
bankovní spojení : 
číslo účtu: 

a
Veolia Energie ČR, a. s.se sídlem: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 70200 Ostravazapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě sp. zn. B 318IČO: 45193410DIČ: CZ45193410, plátce DPHZastoupena: Bankovní spojení: 

Č. účtu: 
Osoby oprávněné k jednání:- ve věcech technických: 1 2151
Adresa regionu: 
(dále jen Veolia Energie ČR)
Předmětem dodatku je změna Smlouvy č. 135/05 (SAP č. 6600323134) ze dne 1.8.2005, veznění jejich dodatků č. 1-6 v následujícím rozsahu:
V článku i. PŘEDMĚT PLNĚNÍ se ruší bez náhrady bod 2 s tím, že dosavadní bod 3 budenově označován jako bod 2.
Článek II. ROZSAH PODÍLU NA NÁKLADECH nově zní:

A& los"
reg.íís. SAP: 6600323134

Dodatek č. 7ke smlouvě č. 135/05 uzavřené dne 1. 8. 2005 mezi:

se sídlem : zapsaná v obchodníIČ: DIČ: Zastoupena: 
Týká se vnitrní organizační složky nezapsané v obchodním rejstříku:

Osoby oprávněné k jednání:
bankovní spojení : 
číslo účtu: 

a
Veolia Energie ČR, a. s.se sídlem: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 70200 Ostravazapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě sp. zn. B 318IČO: 45193410DIČ: CZ45193410, plátce DPHZastoupena: Bankovní spojení: 

Č. účtu: 
Osoby oprávněné k jednání:- ve věcech technických: 1 2151
Adresa regionu: 
(dále jen Veolia Energie ČR)
Předmětem dodatku je změna Smlouvy č. 135/05 (SAP č. 6600323134) ze dne 1.8.2005, veznění jejich dodatků č. 1-6 v následujícím rozsahu:
V článku L PŘEDMĚT PLNĚNÍ se ruší bez náhrady bod 2 s tím, že dosavadní bod 3 budenově označován jako bod 2.
Článek II. ROZSAH PODÍLU NA NÁKLADECH nově zní:



a to v následujícím rozsahu:

Umístění stanoviště Rozsahstřežen í/hod Početstrážných Poznámka Ve dnech

V článku III. CENA A ZPŮSOB ÚHRADY se mění bod 2., který nově zní:
2. Podíl na nákladech - cena plnění se sjednává podle zákona č.526/1990 Sb,, o cenách veznění pozdějších předpisů - bude vždy vycházet z aktuálně platné ceny pro dané obdobísjednané a fakturované firmou Sdružení společností pod názvem Proobdobí od 1.1.2018 je sjednána cena ve výši K ceně bude připočteno DPH v aktuálně platné výši.
V ostatním se smlouva č. 135/05 (SAP č. 6600323134) nemění.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti od1. 1. 2018.
Tento dodatek č.7 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednomobdrží každá smluvní strana.

Karviná dne: Karviná dne:
Veolia Energie ČR, a.s.

a to v následujícím rozsahu:

Umístění stanoviště Rozsahstřežen í/hod Početstrážných Poznámka Ve dnech

V článku III. CENA A ZPŮSOB ÚHRADY se mění bod 2., který nově zní:
2. Podíl na nákladech - cena plnění se sjednává podle zákona č.526/1990 Sb,, o cenách veznění pozdějších předpisů - bude vždy vycházet z aktuálně platné ceny pro dané obdobísjednané a fakturované firmou Sdružení společností pod názvem Proobdobí od 1.1.2018 je sjednána cena ve výši K ceně bude připočteno DPH v aktuálně platné výši.
V ostatním se smlouva č. 135/05 (SAP č. 6600323134) nemění.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti od1. 1. 2018.
Tento dodatek č.7 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednomobdrží každá smluvní strana.

Karviná dne: Karviná dne:
Veolia Energie ČR, a.s.



TATO DOHODA O SPLATNOSTI POHLEDÁVEK (dále jen „Dohoda“) se uzavírá nížeuvedeného dne, měsíce a roku mezi:
(1) 

(2) Veolia Energie ČR, a.s., IČO: 451 93 410, se sídlem 28. října 3337/7, MoravskáOstrava, 702 00 Ostrava, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudemv Ostravě pod sp. zn. B 3 1 8 (dále též „VEČR“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:
(A) Strany mají mezi sebou uzavřeny smlouvy, jejichž seznam tvoří Přílohu č. 1 tétoDohody (dále jen „Smlouvy“);
(B) Strany mají zájem na základě žádosti VEČR na úpravě splatnosti některýchvystavených faktur podle Smluv, a proto sjednávají tuto Dohodu, jejímž účelem jeupravit splatnost faktur
DOHODLY SE STRANY NÁSLEDOVNĚ:
1. Úprava splatnosti pohledávek ze Smluv
1.1 Strany se dohodly, že při zachování lhůt splatnosti vystavených faktur dle příslušnýchustanovení Smluv je VEČR oprávněna písemně požádat faktur (vystavených dle podmínek Smluv).
1 .2 V žádosti musí být uveden přehled faktur spolu s číslem příslušné Smlouvy na které mají být uhrazeny po splatnosti dle Smluv s uvedením data jejichsplatnosti (dále jen ) a datum, do kterého mají být finančníprostředky nově připsány na bankovní účet 
1 .3 Nová splatnost může být delší maximálně o na přijaté žádosti vyznačí ve lhůtě , zda s žádostí souhlasí a potvrdí jisvým podpisem. Žádost a její akceptace může být zaslána rovněž elektronicky veformě scanu na e-mailové adresy uvedené v čl. 3.1 této Dohody.
1 .4 Bude-li obdrženou žádost akceptovat, je VEČR oprávněn a současně povinenuhradit faktury 
1.5 VEČR bere na vědomí, že kumulativněv objemu maximálně do  a je oprávněn ji kdykoliv přehodnotits tím, že nově stanovený limit nebude mít vliv na faktury s již dohodnutou 

TATO DOHODA O SPLATNOSTI POHLEDÁVEK (dále jen „Dohoda“) se uzavírá nížeuvedeného dne, měsíce a roku mezi:
(1) 

(2) Veolia Energie ČR, a.s., IČO: 451 93 410, se sídlem 28. října 3337/7, MoravskáOstrava, 702 00 Ostrava, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudemv Ostravě pod sp. zn. B 3 1 8 (dále též „VEČR“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:
(A) Strany mají mezi sebou uzavřeny smlouvy, jejichž seznam tvoří Přílohu č. 1 tétoDohody (dále jen „Smlouvy“);
(B) Strany mají zájem na základě žádosti VEČR na úpravě splatnosti některýchvystavených faktur podle Smluv, a proto sjednávají tuto Dohodu, jejímž účelem jeupravit splatnost faktur
DOHODLY SE STRANY NÁSLEDOVNĚ:
1. Úprava splatnosti pohledávek ze Smluv
1.1 Strany se dohodly, že při zachování lhůt splatnosti vystavených faktur dle příslušnýchustanovení Smluv je VEČR oprávněna písemně požádat faktur (vystavených dle podmínek Smluv).
1 .2 V žádosti musí být uveden přehled faktur spolu s číslem příslušné Smlouvy na které mají být uhrazeny po splatnosti dle Smluv s uvedením data jejichsplatnosti (dále jen ) a datum, do kterého mají být finančníprostředky nově připsány na bankovní účet 
1 .3 Nová splatnost může být delší maximálně o na přijaté žádosti vyznačí ve lhůtě , zda s žádostí souhlasí a potvrdí jisvým podpisem. Žádost a její akceptace může být zaslána rovněž elektronicky veformě scanu na e-mailové adresy uvedené v čl. 3.1 této Dohody.
1 .4 Bude-li obdrženou žádost akceptovat, je VEČR oprávněn a současně povinenuhradit faktury 
1.5 VEČR bere na vědomí, že kumulativněv objemu maximálně do  a je oprávněn ji kdykoliv přehodnotits tím, že nově stanovený limit nebude mít vliv na faktury s již dohodnutou 



1.6 Pokud se VEČR dostane do prodlení s úhradou faktur dle 
oprávněno jednostranně odvolat svůj souhlas s všech dotčených
faktur. V takovém případě jsou faktury splatné ke dni  má
právo požadovat po VEČR úhradu úroku z prodlení dle občanského zákoníku 

skutečné úhrady dotčených faktur. Dále platí, že pokud
souladu s tímto ustanovením jednostranně odvolá svůj souhlas s Novou

splatností, nebude po dobu následujících prodlení s úhradou faktur ke
dni sti považováno za porušení kterékoli Smlouvy ze strany VEČR.
VEČR je i v takovém případě ale povinna hradit úroky z prodlení v zákonné výši ode
dne do dne skutečného zaplacení.

2.  Odměna
2.1 Za pozdější úhradu pohledávek Strany dohodly na následující odměně:

 přičemž úrok bude vypočten na základě roku 
dnech a rozdílů dnů mezi í, a

se považuje sazba uvedená na
internetových stránkách České národní banky ke dni Nové splatnosti:
www.cnb.cz/cs/fmancni_trhy/penezni_trli/pribor/denni.jsp.

2.2 Kalkulaci odměny provede od provedení úhrady
ze strany VEČR vystaví opravný daňový doklad k fakturám s
Opravný daňový doklad je splatný ve lhůtě data jeho vystavení.

3 .  Oznámení
3.1 Žádost podle této Dohody jsou oprávněny učinit a/nebo akceptovat tyto kontaktní

osoby Stran:

VEČR:
Adresa: 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava
Tel: 
Email: 
K rukám: 

1.6 Pokud se VEČR dostane do prodlení s úhradou faktur dle 
oprávněno jednostranně odvolat svůj souhlas s všech dotčených
faktur. V takovém případě jsou faktury splatné ke dni  má
právo požadovat po VEČR úhradu úroku z prodlení dle občanského zákoníku 

skutečné úhrady dotčených faktur. Dále platí, že pokud
souladu s tímto ustanovením jednostranně odvolá svůj souhlas s Novou

splatností, nebude po dobu následujících prodlení s úhradou faktur ke
dni sti považováno za porušení kterékoli Smlouvy ze strany VEČR.
VEČR je i v takovém případě ale povinna hradit úroky z prodlení v zákonné výši ode
dne do dne skutečného zaplacení.

2. Odměna
2.1 Za pozdější úhradu pohledávek Strany dohodly na následující odměně:

 přičemž úrok bude vypočten na základě roku 
dnech a rozdílů dnů mezi í, a

se považuje sazba uvedená na
internetových stránkách České národní banky ke dni Nové splatnosti:
www. cnb.cz/cs/fmancni_trhy/penezniDrWribor/ denní j sp .

2.2 Kalkulaci odměny provede od provedení úhrady
ze strany VEČR vystaví opravný daňový doklad k fakturám s
Opravný daňový doklad je splatný ve lhůtě  data jeho vystavení.

3 .  Oznámení
3.1 Žádost podle této Dohody jsou oprávněny učinit a/nebo akceptovat tyto kontaktní

osoby Stran:

VEČR:
Adresa: 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava
Tel: 
Email : 
K rukám: 



4. Závěrečná ustanovení
4.1 Tato Dohoda je uzavřena a nabývá účinnosti okamžikem podpisu této Dohodyoprávněnými zástupci Stran a použije se na vzájemné právní vztahy sjednané v tétoDohodě od 20. listopadu 2018.
4.2 Tato Dohoda může být ukončena každou ze Stran na základě písemné výpovědidoručené druhé Straně, ať už s udáním či bez udání důvodu pro ukončení Dohody.Výpovědní lhůta činí  následujícího podoručení výpovědi.
4.3 Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, každáStrana obdrží po jednom (1) vyhotovení.
4.4 Tuto Dohodu lze měnit pouze písemně v podobě dodatků, které budou označeny jakododatky této Dohody a podepsány Stranami či jejich oprávněnými zástupci.
4.5 Ukáže-!i se být kterékoliv ustanovení této Dohody neplatným, nemá to vliv na platnostostatních ujednání obsažených v této Dohodě, pokud od nich může být neplatnéustanovení odděleno. Pokud by taková situace nastala, Strany se zavazují bezzbytečného odkladu nahradit takové neplatné ustanovení platným ustanovením, kterébude mít v maximální možné míře stejný právně přípustný smysl a hospodářský účeljako nahrazované ustanovení.
4.6 Není-li v této Dohodě výslovně stanoveno jinak, žádná ze Stran není oprávněnapostoupit, zastavit nebo jinak převést svá práva, pohledávky, závazky a dluhy z tétoDohody či tuto Dohodu jako celek, bez předchozího písemného souhlasu druhéStrany.
4.7 Žádná ze Stran není oprávněna jednostranně započíst jakoukoliv svojí splatnou Činesplatnou, podmíněnou či nepodmíněnou, současnou či budoucí, peněžitou činepeněžitou pohledávku vzniklou na základě této Dohody a/nebo Smluv, kde bylaodsouhlasena nebo v jejich souvislosti vůči druhé Straně.
4.8 Strany konstatují a činí nesporným, že žádné z ustanovení této Dohody není možnépovažovat za nedůvodně zvýhodňující kteroukoli ze Stran a vzájemná plnění Stran dletéto Dohody nejsou v hrubém nepoměru.
4.9 Tato Dohoda obsahuje úplnou dohodu Stran týkající se jejího předmětu a ruší veškerápředchozí ujednání, dohody a smlouvy uzavřené Stranami v souvislosti s předmětemtéto Dohody.
4.10 Veškeré spory vznikající z této Dohody nebo v souvislosti s ní budou řešeny výlučněmístně a věcně příslušnými českými soudy.
4. 1 1 Přílohy tvoří nedílnou součást této Dohody.

4. Závěrečná ustanovení
4.1 Tato Dohoda je uzavřena a nabývá účinnosti okamžikem podpisu této Dohodyoprávněnými zástupci Stran a použije se na vzájemné právní vztahy sjednané v tétoDohodě od 20. listopadu 2018.
4.2 Tato Dohoda může být ukončena každou ze Stran na základě písemné výpovědidoručené druhé Straně, ať už s udáním či bez udání důvodu pro ukončení Dohody.Výpovědní lhůta činí  následujícího podoručení výpovědi.
4.3 Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, každáStrana obdrží po jednom (1) vyhotovení.
4.4 Tuto Dohodu lze měnit pouze písemně v podobě dodatků, které budou označeny jakododatky této Dohody a podepsány Stranami či jejich oprávněnými zástupci.
4.5 Ukáže-li se být kterékoliv ustanovení této Dohody neplatným, nemá to vliv na platnostostatních ujednání obsažených v této Dohodě, pokud od nich může být neplatnéustanovení odděleno. Pokud by taková situace nastala, Strany se zavazují bezzbytečného odkladu nahradit takové neplatné ustanovení platným ustanovením, kterébude mít v maximální možné míře stejný právně přípustný smysl a hospodářský účeljako nahrazované ustanovení.
4.6 Není-li v této Dohodě výslovně stanoveno jinak, žádná ze Stran není oprávněnapostoupit, zastavit nebo jinak převést svá práva, pohledávky, závazky a dluhy z tétoDohody či tuto Dohodu jako celek, bez předchozího písemného souhlasu druhéStrany.
4.7 Žádná ze Stran není oprávněna jednostranně započíst jakoukoliv svojí splatnou činesplatnou, podmíněnou či nepodmíněnou, současnou či budoucí, peněžitou činepeněžitou pohledávku vzniklou na základě této Dohody a/nebo Smluv, kde bylaodsouhlasena nebo v jejich souvislosti vůči druhé Straně.
4.8 Strany konstatují a činí nesporným, že žádné z ustanovení této Dohody není možnépovažovat za nedůvodně zvýhodňující kteroukoli ze Stran a vzájemná plnění Stran dletéto Dohody nejsou v hrubém nepoměru.
4.9 Tato Dohoda obsahuje úplnou dohodu Stran týkající se jejího předmětu a ruší veškerápředchozí ujednání, dohody a smlouvy uzavřené Stranami v souvislosti s předmětemtéto Dohody.
4.10 Veškeré spory vznikající z této Dohody nebo v souvislosti s ní budou řešeny výlučněmístně a věcně příslušnými českými soudy.
4.11 Přílohy tvoří nedílnou součást této Dohody.



Příloha ě . l :  Seznam Smluv uzavřených mezi Stranami, na něž se aplikují
ustanovení Dohody.

Seznam příloh:

4.12 Strany prohlašují, že se před uzavřením této Dohody seznámily s jejím obsahem,rozumí mu a souhlasí s ním. Dále prohlašují, že tato Dohoda je projevem jejichsvobodné a vážné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

POTÉ, CO SI DOHODU PŘEČETLY A POROZUMĚLY JEJÍMU OBSAHU, Stranyprohlašují, že její obsah, závazky v ní sjednané, prohlášení v ní učiněná i práva a povinnosti jízaložené jsou projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle a že Dohodu uzavřely povzájemném jednání a nikoli v tísni ani za podmínek nevýhodných pro kteroukoli ze Stran.

v dne V dne

a Veolia Energie ČR, a.s.

Příloha ě . l :  Seznam Smluv uzavřených mezi Stranami, na něž se aplikují
ustanovení Dohody.

Seznam příloh:

4.12 Strany prohlašují, že se před uzavřením této Dohody seznámily s jejím obsahem,rozumí mu a souhlasí s ním. Dále prohlašují, že tato Dohoda je projevem jejichsvobodné a vážné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

POTÉ, CO SI DOHODU PŘEČETLY A POROZUMĚLY JEJÍMU OBSAHU, Stranyprohlašují, že její obsah, závazky v ní sjednané, prohlášení v ní učiněná i práva a povinnosti jízaložené jsou projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle a že Dohodu uzavřely povzájemném jednání a nikoli v tísni ani za podmínek nevýhodných pro kteroukoli ze Stran.

v dne V dne

a Veolia Energie ČR, a.s.



PŘÍLOHA Č. 1
SEZNAM SMLUV UZAVŘENÝCH MEZI STRANAMI, NA NĚŽ SE APLIKUJÍ

USTANOVENÍ DOHODY

PŘÍLOHA Č. 1
SEZNAM SMLUV UZAVŘENÝCH MEZI STRANAMI, NA NĚŽ SE APLIKUJÍ

USTANOVENÍ DOHODY




